
CUADRO DE NIVELES DE AUTORIZACIÓN

Manual de procedimientos

COLEGIO DE KINESIÓLOGOS
COBERTURA MÉDICA NACIONAL

Niveles Vigentes de Autorización

6-255017
6-255060
6-255015
6-255014
6-850021
6-250106
6-250107

Módulo Consultorio
Módulo Especialidades de CoKiBA
Módulo Reeducación Postural
Módulo Drenaje linfático
Personas con Cert. de Discapacidad (Ley 24901)
Prácticas en domicilio e Internación
Módulo Rehabilitación Vestibular

Cobre TitanioBronce Plata Oro PlatinumPrestaciónCodigo Niquel


