



Manual de procedimientos

CUADRO DE NIVELES DE AUTORIZACIÓN

Niveles Vigentes de Autorización

Código	Prestación	Cobre	Níquel	Bronce	Titanio	Plata	Oro	Platinum
6-255017	Módulo Consultorio	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
6-255060	Módulo Especialidades de CoKiBA	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
6-255015	Módulo Reeducación Postural	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✗
6-255014	Módulo Drenaje linfático	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
6-850021	Personas con Cert. de Discapacidad (Ley 24901)	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6-250106	Prácticas en domicilio e Internación	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6-250107	Módulo Rehabilitación Vestibular	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗